繰上償還報告書別記第2号様式

　　　　年　　月　　日
　習志野市長　あて
金融機関名
支店名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者氏名

　習志野市中小企業資金融資制度を利用した融資において、次のとおり繰上償還が実施されましたので、報告します。

１．基本情報
	債務者
	所在地
または住所

	名称・氏名

	業種

２．繰上償還の内容
	保証番号

	資金名
	　資金

	当初貸付額
	　千円

	当初貸付期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	繰上償還額
	　円

	戻し利息
	　円

	繰上償還日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－
この報告書は、当該償還日から起算して7日以内に ①取引明細 ②繰上償還日の伝票の写しを添えて提出してください。
[bookmark: _GoBack]ただし、6月・12月に繰上償還を実施した資金については、直ちに報告してください。
【提出・問合せ】習志野市協働経済部産業振興課　金融・労政係　047‐451‐7755